四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：日播时尚本次申请解除限售的股份数量、上市流通时间符合《公司法》、

《首次公开发行股票并上市管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定；日播时尚本次解

禁限售股份持有人均履行了其在公司首次公开发行A股股票中做出的限售承诺； 日播时尚关于本次解

禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构同意日播时尚本次限售股份解禁并上市流

通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为174,600,000股；

本次限售股上市流通日期为2020年6月1日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总股本

比例

本次上市流通数量

（

单

位

：

股

）

剩余限售股数量

1

上 海 日 播 投 资

控股有限公司

129,600,000 54.00% 129,600,000 0

2

王卫东

29,070,000 12.11% 29,070,000 0

3

曲江亭

15,930,000 6.64% 15,930,000 0

合计

174,600,000 72.75% 174,600,000 0

注1：上述股东或公司董事、监事、高管在实际减持时需遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》（证监会公告（2017）9号）、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》（上证发（2017）24号）等相关文件的规定。

注2：截至公告日，公司控股股东日播控股本次解除限售的股份中有49,028,088股处于质押状态，

均质押给海通证券股份有限公司上海福州路证券营业部，以筹集流动资金，用于发展投资及办公园区建

设业务。

具体详见公司分别于2017年10月23日、2017年12月15日、2018年1月17日、2018年2月1日、2018年

5月12日和2018年9月5日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》、《中国证券报》上的《关于控股股东股权质押的公告》（公告编号：2017-025）、《关

于控股股东股权质押的公告》（公告编号：2017-033）、《关于控股股东股权质押的公告》（公告编号：

2018-001）、《关于控股股东股权质押的公告》（公告编号：2018-002）、《关于控股股东股权质押的公

告》（公告编号：2018-016）和《关于控股股东股权解质的公告》（公告编号：2018-037）。

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

1

、

境内法人持有股份

129,600,000 -129,600,000 0

2

、

境内自然人持有股份

45,000,000 -45,000,000 0

有限售条件的流通股份合计

174,600,000 -174,600,000 0

无限售条件的流通股

份

A

股

65,400,000 +174,600,000 240,000,000

无限售条件的流通股份合计

65,400,000 +174,600,000 240,000,000

股份总额 合计

240,000,000 / 240,000,000

八、上网公告附件

保荐机构海通证券股份有限公司出具的《关于日播时尚集团股份有限公司首次公开发行股票限售

股解禁并上市流通的核查意见》

特此公告。

日播时尚集团股份有限公司

董事会

2020年5月27日

证券代码：

002520

证券简称：日发精机 编号：

2020-028

浙江日发精密机械股份有限公司

关于完成回购及注销业绩补偿股份的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

特别提示：

1、本次回购注销业绩补偿股份共涉及一名法人股东即浙江日发控股集团有限公司（以下简称

“日发集团” ），回购注销的股份数量为480,610股，均为限售股，上述回购股份占本次回购注销前公司

总股本755,861,482股的0.0636%。

2、本次业绩补偿股份由公司以1元总价回购并注销。 本次回购的股份近日在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司已完成注销手续的办理。

一、本次业绩补偿具体方案

2018年11月23日，经中国证监会核准，浙江日发精密机械股份有限公司（以下简称“公司” 或“日

发精机” ）向Airwork� Holdings� Limited（以下简称“Airwork公司” ）的原股东日发集团发行154,

733,009股股份，向杭州锦琦投资合伙企业（有限合伙）发行38,025,889股股份，向杭州锦磐投资合

[…]

或间接持有公司股份总数的25%；离职后半年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份；在申报离任

6个月后的12个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人直接或间接持有公司股票总数

的比例不超过50%；本人所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于发行价；若公司上市

后6个月内出现连续20个交易日的股票收盘价均低于发行价，或者上市后6个月期末的股票收盘价低于

发行价的情形，本人所持公司股票的锁定期限自动延长6个月，且不因职务变更或离职等原因而终止履

行。

（二）公司股东的持股意向及减持意向的承诺

1、张建军持股及减持意向如下：

（1）减持前提：不存在违反其在公司首次公开发行时所作出的公开承诺的情况；

（2）减持数量：在其所持公司股票锁定期满后两年内，每年减持的股份不超过其持有公司股份总

数的20%；

（3）减持价格：如果在锁定期满后两年内，其拟减持股票的，减持价格不低于发行价（因公司进行

权益分派、减资缩股等导致本人所持公司股份变化的，相应年度可转让股份额度做相应变更；下同）；

（4）减持方式：其减持公司股份应符合相关法律、法规、规章的规定，具体方式包括但不限于交易

所集中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等；

（5）减持期限及公告：其减持公司股份前，至少提前3个交易日将减持计划告知公司，积极配合公

司的公告等信息披露工作；

（6）如未履行上述减持意向，其将在股东大会及中国证监会制定的披露媒体上公开说明未履行承

诺的具体原因并向公司股东和社会公众投资者道歉；

（7）如未履行上述减持意向，其所持有的公司股份自未履行上述减持意向之日起6个月内不得减

持。

（三） 本次申请解除股份限售的股东在招股说明书中做出的承诺与上市公告 书中做出的承诺一

致，均严格履行了上述承诺。

（四）除上述承诺外，本次申请解除股份限售的股东不存在有后续追加承诺、 法定承诺和其他承

诺等与限售股份上市流通有关的承诺的情形。

（五）公司上市后6个月内，不存在公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，也不存在上

市后6个月期末收盘价低于发行价的情形， 本次申请解除股份限售的股东所持公司股票的锁定期限无

需延长。

（六）本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司也未对本次申

请解除股份限售的股东存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2020年5月28日（星期四）。

2、本次解除限售股份数量为27,658,722股，占公司股份总数的26.5949%。

3、本次申请解除股份限售的股东数为1名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下表：

序号 股东名称

所持限售股份总数

（

股

）

本 次 解 除 限 售 数

量

(

股

)

质 押 股 份 数 量

(

股

)

备注

1

张建军

27,658,722 27,658,722 3,010,000

董事长

、

总经理

注：本次申请解除限售的股份还受到担任董事、监事和高级管理人员的股东股份转让限制、股份质

押等其他权利限制。

5、本次解除限售股份性质为公司首次公开发行前已发行股份。

四、股本变动结构表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一

、

有限售条件股份

33,438,779 32.15% 20,744,041 27,658,722 26,524,098 25.50%

高管锁定股

5,780,057 5.56% 20,744,041 - 26,524,098 25.50%

首发前限售股

27,658,722 26.59% - 27,658,722 0 0.00%

二

、

无限售条件股份

70,561,221 67.85% 6,914,681 - 77,475,902 74.50%

三

、

股份总数

104,000,000 100.00% - - 104,000,000 100.00%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构国信证券股份有限公司认为：本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》（2020�年修订） 等相关法律法规

和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、

有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完

整。 本保荐机构对公司本次限售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、国信证券股份有限公司出具的《关于深圳市三利谱光电科技股份有限公司部分限售股份上市流

通的核查意见》。

特此公告。

深圳市三利谱光电科技股份有限公司董事会

2020年5月27日

B032

信息披露 Disclosure

■ 2020年5月27日 星期三